



Stepping-Stone Holding ApS

Nørregade 29 A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 87 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stepping-Stone Holding ApS Nørregade 29 A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 87 86 95
	Stiftet: 19. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Weber Carlsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune Seamless Basic ApS, Aarhus kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 1.227 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.769	-10.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.792	624.532
Andre finansielle indtægter	11.525	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.573	-31.007
Resultat før skat	151.975	582.610
Skat af årets resultat	1.716	6.175
Årets resultat	153.691	588.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-295.367	489.533
Overføres til overført resultat	449.058	99.252
Disponeret i alt	153.691	588.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.150.909	2.589.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.909</u>	<u>2.589.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.150.909</u>	<u>2.589.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	209.370
	Tilgodehavende selskabsskat	4.946	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>220.974</u>	<u>319.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.920</u>	<u>528.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.639</u>	<u>22.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.559</u>	<u>550.665</u>
	Aktiver i alt	<u>3.422.468</u>	<u>3.140.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.003.743	2.299.110
Overført resultat	446.554	-2.505
Egenkapital i alt	2.530.297	2.376.605
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	315.242	0
Hensatte forpligtelser i alt	315.242	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.053	255.948
Selskabsskat	0	165.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.204	109.494
Anden gæld	97.922	225.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.929	764.040
Gældsforpligtelser i alt	576.929	764.040
Passiver i alt	3.422.468	3.140.645

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.299.110	-2.505	2.376.605
Resultatandel	0	-295.367	449.058	153.691
	80.000	2.003.743	446.553	2.530.296

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.105	5.332	
Andre finansielle omkostninger	8.468	25.675	
	13.573	31.007	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	134.101	134.101	
Kostpris 31. december 2023	134.101	134.101	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.434.110	1.944.578	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	475.034	624.532	
Udbytte	-135.000	-135.000	
Opskrivninger 31. december 2023	2.774.144	2.434.110	
Modregnet i tilgodehavender	242.664	21.769	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	242.664	21.769	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.150.909	2.589.980	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune	90 %	3.501.008	773.254
Seamless Basic ApS, Aarhus kommune	70 %	-797.008	-765.909
		2.704.000	7.345

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab er der påtaget en udbyttebegrænsning, hvor indtil koncernens soliditetsgrad kan opgøres til min. 30%, skal udbytte aftales med Sparekassen Kronjylland. Dog accepteres udlodning af udbytte til skattereduceret sats.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor datterselskabet Seamless Basic ApS.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kautionist for datterselskab alene med aktiver, der udspringer af ejerskab og samhandel m.v. med datterselskab, herunder ejerandele, mellemregninger m.v. Kautionsforpligtelsen er pålydende 0 kr. pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
